
Tilastotietoja työeläkeyhtiöiden palkkasummasta, 

maksutulosta, tasoitusmäärästä ja 

työkyvyttömyysliikkeestä ajalta 1985-2012



Työeläkeyhtiöiden vakuutettujen TyEL-palkkasumma 
(Kaikki yhtiöt) Miljoonaa euroa
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Työeläkeyhtiöiden TyEL-maksutulo
(Kaikki yhtiöt) Miljoonaa euroa
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Työeläkeyhtiöiden tasoitusmäärä vakuutusliikkeittäin ja yhteensä

(Eteran tasoitusmäärä ei mukana) Miljoonaa euroa
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Työkyvyttömyysliikkeen meno ja tariffimaksu
(Kaikki yhtiöt) Miljoonaa euroa
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Termistöä 
Maksutulo

TyEL-maksutulo on työnantajien ja työntekijöiden maksama vakuutusmaksu, jolla kustannetaan sekä nykyisiä että 

tulevia eläkkeitä. Tässä esitetty maksutulo on vastaa keskimääräistä TyEL-vakuutusmaksuprosenttia.

Tasoitusmäärä

Koska vakuutusliikkeen menot realisoituvat suurempana tai pienempänä kuin maksusta päätettäessä on arvioitu, 

tarvitaan tähän vakuutusliikkeen tuloksen heilahteluun puskuria, tasoitusmäärää. Vahinkomenoiltaan hyvinä vuosina 

(eli meno on arvioitua pienempi) tasoitusmäärään kertyy rahaa ja huonoina vuosina tasoitusmäärästä taas katetaan 

vakuutusliikkeen tappioita.

Työkyvyttömyystariffi

Työkyvyttömyyseläketariffi on TyEL-maksuun sisältyvä maksu, joka kertoo, kuinka paljon maksua kerätään tulevia 

työkyvyttömyyseläkkeitä varten. Tariffiin on vuosina 2006-2009 sisältynyt tilapäistä alennusta pienille työnantajille, 

vuosina 2006-2007 0,6% palkoista ja vuosina 2008-2009 1,0% palkoista. Työkyvyttömyyseläketariffi pyritään 

määräämään siten, että se riittäisi työeläkevakuutusyhtiön vastuulle tulevaan työkyvyttömyyseläkemenoon. 

Lopullisesti toteutunut meno tiedetään vasta vuosien jälkeen, kun eläkkeet on myönnetty. Maksun määräämisen ja 

menon toteutumisen välillä on näin ollen viivettä.

Pienet työnantajat maksavat keskimääräistä työkyvyttömyyseläketariffimaksua. Suurien työnantajien maksuun 

vaikuttavat myös niiden omat työkyvyttömyystapaukset maksuluokkamallin kautta. Maksuluokkamalli korvasi vuonna 

2006 aiemman omavastuutekniikan.

Työkyvyttömyyseläkemeno

Työkyvyttömyyseläkemeno tässä yhteydessä tarkoittaa rahastoitua työkyvyttömyyseläkemenoa. Meno koostuu 

maksetuista työkyvyttömyyseläkkeiden rahastoiduista osista  ja työkyvyttömyyseläkkeiden vastuiden muutoksesta.           
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